LA IpSE e

bsramia nerexka GALLOP
IN 1153
PBKOBO/JICTBO

BHocuTen: Cakco OO[, rp. Pyce, yn. Cakap NnaHnHa 1

e-mail: office@yakobg.com
www.insportline.bg www.vakobg.com



mailto:office@yakobg.com
http://www.yakobg.com/
http://www.insportline.bg/

Bnaropapum Bu 3a nokynkata Ha HawwuAT NpoAyKT. Bbnpeku ye nonarame ronemmu
ycunusi 3a ga rapaHTupame KayeCTBOTO Ha BCEKWU e€OWH OT HawuTe MPOAYKTU, MOXe [a ce
NposiBM Criy4anHo Aedekt unu gedektHm yactu. B cnyyan Ha oTKpvBaHe HensnpaBHOCT B
MalunHaTa unu ako 3abenexure, 4Ye nUnceaT YacTn OT MaluMHaTa, MO CBbpPXeTe ce C Hac,
3a fa 3ameHuM ypefa unu vactute (Bx. Bpb3ka Ha nbpBaTta cTpaHuua). Tasu MawuvHa e
npegHasHaveHa 3a gomawHa ynotpeba. Ypena moxe da ce u3nonssa 3a TbProBCKU Wnu
npodecuoHanHu Lenv BbB UTHEC LIEHTPOBE.

OcHoBHa uHdopmauums:

To3n ypen e npegHasHadeH 3a gomaluHa ynotpeba. Cbluo Taka MOXe Aa ce M3nonsea 3a
TbProBCKU LENN.

* HenpaBunHoTo mM3nona3saHe Ha ypeaa (Kato NPekoMEepHW YNpaKHEHUs, Pe3kn OBWXKEHWUS,
6e3 nogrpsiBaHe, NoL KOHTPOI), MOXe A HaBpeau Ha 34paBeTo BU.

* Mpenun ga ce ynpaxHsBaTe ce KOHCYNTUMpaWTe C nekap 3a BalleTo 34paBHO CbCTOsSiHME —
CbpaeYHO-Cb0Ba CUCTEMA , KPBBHOTO HansiraHe, opToneanyYHn Npodnemn u ap.

* Mpoun3BoanTENAT HE HOCK OTFOBOPHOCT 3a BCSKa Bpeaa, LeTa unu nospena, NpuUYMHEHu ot
ynoTpebarta Ha To31 NPOAYKT UM NOLL MOHTaX 1 NOAAPBXKKA.

MpenopbunTenHo e crnobsiBaHeToO Ha ypeAa Aa ce U3BbPLUM OT cneyuanucT. 3a
noBeyve MHopMaLUA, MONA CBbpPXKETe ce C ThbproBeLa Ha ypeaa.

MUHdopmauma 3a 6ezonacHoOCT:

3a ga ce npegoTepaTu HapaHsiBaHe Unu yBpexaaHe Ha obopyaBaHeTo, cna3sanTe
cnefHuTe npasuna:

* MakcumanHuaT ToBap Ha mawwmnHaTta e 150 kr.

MawwnHaTta He MoXe [a ce U3non3sa B HENPOBETPUBYM NOMELLEHWS.

» Bucokata Temnepartypa, BNaxHOCTTa Ha Bb3ayxa U BogaTta He Tpsabsa a Bnn3aT B KOHTaKT
C MaluvHara.

* [ocTaBeTe yCTPOMUCTBOTO Ha CTabunHa n paBHa NOBBbPXHOCT. Ypena TpsAbBa fa 3acTaHe
cTabunHo.

* He caganTe Ha KOPMUNOTO U APBXKKUTE.

» OcTaBeTe OTKPUTO NPOCTPAHCTBO OKOMNO MaluMHaTa Hal-marnko 2 MeTpa BbB BCUYKN
NMOCOKM.

* HenpaBunHu nnu npekomMepHn ynpaxxHeHns morat [a BnoLuaT BalleTo 3apaBe.

* YBepeTe ce, Ye NoCcToBeTe N ApYrnTe MexaHnaMm 3a perynmpaHe Ha MalumHata ca
3aKpeneHn 3gpaeo.

* [1poBepeTe BCUYKM cermeHTu. AKO Te ca NoBpeaeHU, He U3Non3BanTe MalumHaTa u
He3abaBHO ce CBbp)KEeTe C AoCTaByMKa 3a 3aMsiHa Ha NOBPEAEHNTE YacTu.

* MeproanyHo npoBepsiBaiTe BCUYKM OOMNTOBE M rarku ganu ca 3aTerHaTtu.

* He octaesite geua unu gomaiuHu niobumum 6e3 Hagsop B 61M30CT 40 MallMHaTa.

» Taan malumHa He e urpadka.

 [pbXTe ToBa pbKOBOACTBO 3a NOPbYBaHE HAa BCUYKM PE3EPBHU YacTu B Obaelle.

 [1a ce cbxpaHsiBa ganey oT M3TOYHMUM Ha TonnmnHa (ra3oBa roperka, Neyku ...)

* He TpeHupaiitTe Ha MecTa, KbeTO Ce M3Non3BaT NPOAYKTU, CbAbpKallM aepo3on

* Ako kabena e noBpeaeH, Ton TpsibBa Aa 6bae 3amMeHeH Npu NPoOn3BOAUTENS, B CEPBU3
unu kBanuduumpaHo nuue, 3a aa ce u3berHe onacHocT.

* YBepeTe ce, Ye nmate BCUYKM HeobXoaMMM MHCTPYMEHTUN 3a NPaBUHOTO crinobsiBaHe Ha
MalumHaTa.

* YBepeTe ce, Ye umaTte JocTaTbyHO MSCTO 3a criobsiBaHe Ha malumHaTa.

* YBepeTe ce, Ye NPOCTPaHCTBOTO, B KOETO CE HAMMpATE, HsIMa HULLIO, KOETO MOXe aa
AoBeJe 00 HapaHsiBaHE MO BpeEME Ha MOHTaxa.

» [la He ce cbxpaHaBa B 61M30CT Ao BoAa.

* Ma3eTe mawmHata OT Aeua u goMaluHu nbumumn. He no3eonsiBanite Ha AeuaTa oa urpasT
BbpXy camaTa MalluHa.



BaxHo:
BpblaHeTo Ha cTokaTa cTaBa caMO B OpUrnHanHaTa onakoBKa Ui onakoBKW, KOUTO
ca 6e3onacHu 3a TpaHcNopTUpaHe U He MOXe Aa 6bAe noBpesaHa MaluMHara.

BHUMAHUE
Mpeaun pa 3anoyHeTe nporpama ¢ hM3nYecKn ynpaxHeHusl, ce KOHCynTupanTe ¢
Bawus nekap nnuv cneymanucT 3a 34paBHOTO CU CHLCTOSAHUE.
e YBepeTe ce, Ye BCMYKN BUHTOBE Ca 3aTerHatu.
* Hwukora He noctaBsawnTe Baralla nbTeka, Ha BNaXKHW MecTa.
*  Hwe He HOCMM OTrOBOPHOCT 3a NPOoBNeMu Unu HapaHABaHUs, MPUYMHEHN OT
ropenocoYeHNTE NMPUYMHN.
» [lpwn TpeHnpoBKa, HOoceTe CNOPTHO 0BNEKIO N 0BYBKN.
e TpeHupante 40 MUHYTU Npean UNK cred XpaHeHe.
¢ Ako mmare BMCOKO KpbBHO HandraHe, TpsibBa fa ce ce KoHcynTuparte ¢ Bawwusa nekap
npegu Aa 3anovHeTe a TpeHvparte
* bsdrawarta nbTeka e npegHasHadeHa 3a ynotpeba camo OT Bb3pacTHMU.
e He nocrasanTte HALLO B KOS Aa e YacT oT obopyasaHe, MOXe Aa NpeamnsBuka LLETW.
* He yobmxaBante kabena, He CMeHANTE Lerncena, He NyckamTe HULLO TEXKO BbpXy
kabena.
*  W3knoyeTe ypeaa OT en. Mpexara, Korato He ce U3nornaea, 3a Aa ce nsberHe

yBpexaaHe Ha ypeaa.
BaxHu yka3aHus 3a 6e3onacHoCT

BkntoyeTe 3axpaHBaLLms kabGern B 3aHyNEH KOHTaKT.

PbkoBoAcCTBO 3a 3a3emsiBaHe: To3n npoayKT TpsAbBa na 6bae 3azemMeH.

* B cnyyai Ha KbCO CbeaVHEHME, 3a3eMSABAHETO aBa HaW-NPEKUs NbT Ha ToKa, KOETO
HamarsiBa pucka oT TOKOB yaap.

» [loctaBeTe Ograwara nbTeka BbpXy 4YMCTa, paBHa MOBbPXHOCT. He nocraesmnte
Osrawiara mbTeka Ha KUNMM, TOM MOXe da MOoMpeyn Ha HopMarHaTta M BeHTUnauus.
He nocraesiite 6sarawarta nbteka B 6nm3oCT 40 Boga Unn Ha OTKPUTO.

* CnoxeTe barawiara nbTeka, Taka 4Ye KOHTaKTa B CTeHaTa [a € Ha BUOHO M OOCTbIMHO
MSICTO.

* Hwukora He ocTaBsanTe Odrawlata mbTeka ga 3anodHe, 4oKaTo Ce CToUTe OUPEKTHO
BbpXy NneHTaTa. Crieq Kato s BKIHOYMTE U 3adafeTe CKOpOoCTTa, MoXe Aa uma Masnko
3aKbCHEHWE, Npean a 3ano4vHe Ja ce ABVXKM.

e TpeHupoBKMTE Oda cTaBaT camMO C Moaxogswo obnekno. [a He ce HocAaT Oobnmm
LUMPOKKN apexu, KoMTo moraT ga 6baaT onneTtenn B bsrawarta nbteka. Hocete o6yBku
3a TM4aHe unm aepobuka ¢ ryMmeHn NoaMETKN.

*  BwuHaru uskniouBainTte 3axpaHBaLimsi kaben, korato He U3nonasaTte ypeaa.

» BuHaru ce gpbXTe 3a nepunara, KoraTo 3anovHeTe ga XxoauTe Ha nbTedkara, 4oKaTo
He ce MoYvyBCTBaTe CUrypHU 3a Aa 3ano4vHeTe ga bsarate.

* BwHaru cnarante kntova 3a 6e3onacTtHOCT, 3a Aa npeqoTBapuTe HenpuaTHocTu. Mima
BEPOATHOCT Osrawata nbTeka [[a YBENMYM CKOPOCTTA BHE3anHo nopaau
HEeM3NpaBHOCT B eIl. Mpexara,



Barawara nbTeka cnvpa BHE3anHoO NpuU M3gbprBaHe Ha KMova 3a 3awmrta ot
KOH30rara.

Korato He usnonaeate bsrawata nbTeka, TpAbBa Aa ApbMHETE Lerncerna OT KOHTaKTa.
[Npeaun oa 3ano4YHeTe TPEHMPOBKA, Ce KOHCYNTUpanTe 3a MeAMLUMHCKOTO CU CbCTOSHME
¢ Bawwusa nekap wnm meavmumuHCKo nuue Aa B1 NoOMOrHe Aa onpegenvre vyectotara Ha
WHTEH3MBHOCT Ha YNpaXKHEHUsTa U Cpoka Ha obyyeHue, 3a Ja OTroBapsAT Ha BawuTe
Bb3pacT U CbCTOSIHUE.

AKO umate Oonka unu ctaraHe B bpauTe, MMmaTte HepeaoBEH CbpAeveH PUTHM,
YyBCTBO 3a 3amaliBaHe WN uMmaTte HAKaKBM 3aTpydHEHWUst MO BpeMe Ha TPEHWPOBKa,
cnperte! Npean oa npoabimknTe TPEHNpPOBKaTa, KOHCYNTUpanTe ce ¢ Bawumsa nekap.



MHCTPYKUUA 3A MOHTAX

» [lpeaun pa ce 3ano4He ¢ MOHTaXxa Ha To3n oUTHeC ypesa, BHUMATENHO
npoyeTeTe pbkoBoACTBOTO. CbLLO Taka npenopbyBaMe a BUAUTE YyepTexa
npean MoHTaxa

* KMsnonseante yactute OT cCNUCbKa 3a Aa NPOBEPUTE AN BCUYKM
KOMMOHEHTKN ca Gunu npegocTtaBeHn. M3xebprieTe OMakoBbYHUA MaTepuan,
caMo crief kKaTo ypefa € HanbfIHO MOHTUPaH.

* YcTtponcteoTo TpsibBa ga 6baat BHUMATENHO crinobeHo ot
Bb3pacTeH YoBek. AKOo € He0b6Xx04MMO, NOTbPCceTe MOMOLL, OT APYr YOBEK.

Pa3onakoBaHe u crnob6sisaHe
BHUMAHWE: bbaeTte nsknountenHo BHUMATENHN NPy MOHTa)a Ha To3u
ypen. HeBHMMaHMETO MOXe fa AoBeae 4O HapaHsaBaHe.

PasonakoBinTe n npoBepeTe CbAbpPXKaHMETO Ha KyTUATa: u3Bagete ypeaa ot Kytudara
N NpoBepeTe Janu BCUYKKU YacTu ca TaM, ako HSKOM NUnceaT, MOSIsi CBbPXETe ce C
BaWMAT annbp!

MAIN BODY CONSOLE CONSOLE MAST | HARDWARE KIT

YACTHU



Parts List (1)

ITEM DESCRIPION QTY ITEM DESCRIPION QTY
1 Base frame 1 44 Right end cover 1
2 Adjustable pad 2 45 Washer 2
3 Base frame cover 2 46 Screw M4*15 8
4 Left limiting backet 1 47 Moving wheel 2
5 Hex head bolt M8*12 1 48 Hex head bolt M8*35 2
6 Moving wheel 1 49 incline frame 1
7 bracket 2 50 Connect 1
8 Hex head bolt M8*58 4 51 peiling 2
9 Spring 2 52 C-CLIP 2
10 Main frame 1 53 Hex head bolt M8%*55 2
11 Fuse 1 54 Screw M8%*35 8
12 Power switch 1 55 Air shock 2
13 Power cord 1 56 Washer 2
14 controller 1 57 Incline motor 1
15 filter 1 58 Hexagon screw M10*55 1
16 Transformer 1 59 Hexagon screw M10*120 1
17 Screw M4*25 2 60 Nut M10 2
18 Screw M4*15 4 61 washer 4
19 Nut M4 4 62 washer 2

20 connect wire set 1 63 Left console mast 1
21 Motor 1 64 Right console mast 1
22 Fixing bracket motor 1 65 Console mast crossbar 1
23 Hex head bolt M8*80 2 66 Console frame 1
24 Skidproof washer 14 67 Console up cover 1
25 Columnar Hexagon M8*12 2 68 Hex head bolt M8*15 4
26 Hex head bolt M8*25 4 69 washer 4
27 Washer 16 70 Console down cover 1
28 Nut M8 16 71 handle 2
29 Sping Washer 2 72 Handle Keystroke 2
30 Drive belt 1 73 Screw M4*15 36
31 Running belt 1 74 Handle cover 2
32 Running deck 1 75 console cover 1
33 Front roller 1 76 Screw M4*15 7
34 Rear roller 1 77 Safety key 1
35 Columnar Hexagon M8*40 1 78 Hand pulse set 2
36 Columnar Hexagon M8*25 1 79 Screw Md*38 4
37 Columnar Hexagon M8*60 2 80 Keystork pcb 1
38 Screw M4*15 35 81 Pulse pcb 1
39 Fixing bracket ,side rein 2 82 fan 1
40 Motor cover 1 83 Fixing bracket fan 1
41 Side rein 2 84 speaker 2
42 Rubber washer 8 85 computer 1
43 Left end cover 1 86 Speaker input 1




MHCTPYMEHTH

)

M8x15 HEX HEAD BOLT 12pcs

Washer 12 pcs

Lubricant for running deck

Allen wrench 1 pcs

SAFETY KEY




YepTex Ha ypena

Most of the displayed parts in this diagram are shipped pre-assembled.

For spare parts, please do always specify parts numbers used on this diagram or in
the following parts list.



UniocTtpaumnsa Ha ypeaa

console

Handle bar

Motor cover /

Moving wheel



UHCTpyKUMK 3a crnobsaBaHe
Ctbnka 1:3akpeneTte CTPpaHUYHUTE OMOPU 3a KOH3oaTa

Console mast

A;)3akaveTe kabenute npeaun ga noctaBuTe onopuTte .
B:)cnen ToBa 3akpeneTte ¢ 6ont M8X15mm kaTo M3nonseare K.

Crbnka 2: 3akpeneTe koH3onarta

Console
—

E) cBbpxeTe kabenute OoT onopmute KbM KOH30MaTa

F) 3akpenete koH3onaTta ¢ 6ontoBe M4x15mm

BHMMAHWE: 6baeTe BHMMaTENHM KOraT cBbp3BaTte kabenuTe, uMa KOHEKTOPU, KOUTO Tpsbea
Aa ce CBbpXaT NpaBuUITHO U 34paBo.

s
< { (Insure pins are straight)

Ctbnka 3:3aTtgaraHe Ha bonrtoBeTe
3aTerHeTe BCUYKO HONTOBE KOMTO CTE M3NON3Banu Jo cera




HNucrpykuuu

BknrouBaHe Ha ypepa:

YBepeTe ce Ye ypeda e cBbp3aH npasBuiHO kbM en. Mpexarta. Mma 6yToH go 6ykcata 3a
enekTPU4eCcTBOTO 3a BKIOYBaHe U M3knoyBaHe. [pu BkroyBaHe KoH30naTta Tpsibsa aa cBeTHe
N oa nusnuyka.

1\ —

Knro4 3a 6e3onacTHoOCT:

Ypena paboTu camo ako krtoda 3a 6e3noCTHOCT e NOCTaBeH Ha MACTOTO My. [MocTtaBeTe ro Ha
KOH30MaTa 1 3aKkadeTe Apyrusa Kpawn 3a gpexute cu. B crnyyanm Ha onacTHOCT, ako € Heob6xoanmo
He3abaBHO cnMpaHe Ha ypeda MNpPOCTO ApbNHETe Knouva. 3a ga BKNuMTEe ypeaa OTHOBO
nocTaBeTe KIik4a Ha MACTOTO My.

UHCTpyKUuuM 3a crbBaHe

CrbBaHe Ha ypeaa

-nbTeYvkaTa 3a baraHe moxe Ja ce CI'bHe 3a KOMMaKTHO CbXpaHEHUE.

-3a [a CrbHeTe ypeaa, NoBAurHeTe ,0cHoBaTa” U s 3aKayeTe KbM gpyrata
YyacT.

3ABEJIEXKKA: YBepeTe ce, ye bnokmpawmnaT 6onT e 3aknio4veHa Ha
MSICTO MPaBUITHO.

PasrbBaHe Ha ypeaa:

N3BageTe 3akntoyBalLms 60Nt n nycHeTe ypena 6aBHO U BHUMATENHO
Hagony.

BHumaHue:
He u3noJi3BaiiTe myJic CEH30pUTE aKO CKOPOCTA 3a OsirHe € 10 BUCOKA oT 16 km/



AOucnnen

KOH301J1a

TexHUYeCcKn xapakKTepUCTUKU

Bpeme 00:00-99:59 Min
CkopocTt 0.8-22KPH
HaknoH 0-20 %
PascTosiHue 0.00-99.9 km
Kanopun 0-999 KCAL
Mync 70-200 / Min
Mporpama P1-P6

PYHUKUN HA KOMOKOTBLPA




START:
HatucHete START-KEY 3a ga 3ano4HeTe TpeHUpPOBKa.

STOP
HatucHeTte cTton 6yToHa 3a aa cnpete. HatucHete START-KEY 3a ga npogbnxure



PYHUKUN HA KOMOKOTBLPA

Hatuckarikn SELECT-KEY moxere oa nsbepete TpeHMpoBbYHa nporpama (P2-P6).
Cnep ToBa ¢ 6ytoHn UP/DOWN u13bepete nporpamata (P2-P6), HatucHete SELECT-KEY 3a pa
3afageTe CKOpoCT M BpeMe. HaTucHeTe cTapT 3a Aa 3anoyHeTe

FAST/SLOW
Hatuckankmn FAST/SLOW, moeTe ga NpoMeHsITe CKOpocTTa

UP/DOWN
Hatuckankn UP/DOWN, moxeTe ga nsbmpate HaknoHa Ha nbredvkaTta




QUICK SPEED:
ByToHu 3a 6bp3 n3bop Ha ckopocT. Bapmnantute ca 3, 6, 9, 12, 15 n 18km/h.

QUICK INCLINE:
ByToHu 3a 6bp3 n3bop Ha HaknoH. BapuaHTtute ca 0%(14%(18%(1 12%[116%([120%.

S
< %

@é\‘ ERCR: /<§>

R\D\@ o a8/ y
AN © /<&

AUDIO 6ykca:
Mopavpxa MP3 curHan.



KomMmnioTbpeH aucnnen

DISTANCE

!

PROGRAM

CALORIES

WEIGHT/AGE

!

HEART RATE

14

INCLINE

H




DISTANCE
MNoka3sa M3MNHATOTO Pa3CTOSHNE B KUITOMETPU

TIME
MNoka3sa MUHYTUTE M CEKYHOMUTE OT M3MUHATOTO MK OCTaBaLLo Bpeme

PROGRAM
Mokasea nsbpaHta ot noTpebutens nporpama “P2-P6”.

CALORIES:
MokasBa 13pacxoaeHnUTe Kanopuu.

WEIGHT/AGE
3apgaBart ce NOTpedbuTencKNTe BUCOYMHA U TETNO.

HEART RATE
lNokasBa cbpaevHaTa YecToTa

LEVEL
MNoka3Ba TeKyLLOTO NOTPEBUTENCKO HUBO

sex
lNokasBa nona — MbX UNK xeHa

INCLINE:
MNoka3Ba TEKyLUMAT HaKIMOH

SPEED
MNoka3Ba TekyLaTa CKOpoCT



N360p HA KOMMOKTHLPHU NporpamMmm

MNMporpamu (P2-P6)

1. BKMoYeTe ypena.

2. un3bepete cbc SELECT nporpamu (P2-P6)

3. wusnonaeante FAST/SLOW v UP/DOWN 3a ga
n3depeTe p2-p6

4. HatucHete SELECT 3a ga 3aganete Bpeme

5. Hatuckamkn FAST/SLOW unm UP/DOWN 3apanite

BpemMe

nporpama P2

Pre-set time: 30minutes

Pre-set level: L1, Segment: 20 segments
PROGRAM setting

Press FAST/SLOW to access P2~P6
TIME setting

Press SELECT again into time setting
The TIME shows 30 minutes

Press FAST/SLOW to set time

Press START to run

Press FAST to increase speed

Press SLOW to decrease speed
Press UP to increase incline

Press DOWN to decrease incline

P3

Pre-set time: 35minutes

Pre-set level: L1,Segment: 20 segments
PROGRAM setting

Press FAST/SLOW to access P2~P6
TIME setting

Press SELECT again into time setting
The TIME shows 30 minutes

Press FAST/SLOW to set time

Press START to run

Press FAST to increase speed

Press SLOW to decrease speed
Press UP to increase incline

Press DOWN to decrease incline

P4

Pre-set time: 40minutes

Pre-set level: L1,Segment: 20 segments
PROGRAM setting

Press FAST/SLOW to access P2~P6
TIME setting

Press SELECT again into time setting
The TIME shows 30 minutes

Press FAST/SLOW to set time

Press START to run

Press FAST to increase speed

Press SLOW to decrease speed
Press UP to increase incline

Press DOWN to decrease incline




P5

Pre-set time: 45minutes

Pre-set level: L1,Segment: 20 segments
PROGRAM setting

Press FAST/SLOW to access P2~P6
TIME setting

Press SELECT again into time setting
The TIME shows 30 minutes

Press FAST/SLOW to set time

Press START to run

Press FAST to increase speed

Press SLOW to decrease speed
Press UP to increase incline

Press DOWN to decrease incline

P6

Pre-set time: 50minutes

Pre-set level: L1,Segment: 20 segments
PROGRAM setting

Press FAST/SLOW to access P2~P6
TIME setting

Press SELECT again into time setting
The TIME shows 30 minutes

Press FAST/SLOW to set time

Press START to run

Press FAST to increase speed

Press SLOW to decrease speed
Press UP to increase incline

Press DOWN to decrease incline

YKaszaHue 3a nogapbXKKa

Ypena TpsbBa na ce 6anaHcupa

BanaHcupaHe Ha ypeaa:

e [lycHeTe ypena Ha ckopocT 3.5 mph unun 5.6 km

e /I3nons3eanTe raeyeH KoY 3a Aa 3aBbpTute perynupyemMmsT 60T no YacoBHMKOBaTa
cTpernka

e PerynupaHeTo npogbikaBa g4okaTto ce NocTurHe 6anaHcupaHe.

3ABEJIEXXKA: lNpenopbyBa ce N3MNON3BaHETO Ha raeyeH Ky , OPEHCKU KoYy He ce
npenopbyBa. NogabpxanTe ypeaa peaosHo. ToBa e yAbIMKU HEFOBUST XKUBOT.

SABEJIEXXKA: MNpun npaBunHo 3aterHaTt konaH, TpsbBa Aa Moxe ga ce Baura 2-3 nH4ya Hag nepoHa.

LleHTpupaHe Ha KonaH:
e [locTaBeTe ypena BbpXy niocka NOBbPXHOCT



e [lycHeTe ypena Ha ckopocT 3.5 mph unmn 5.6 km
e AKO KOonaHa 3aBMBa Ha OACHO 3aBbpTeTe perynmpalma BUHT MO YaCOBHMKOBATa CTpersika U 06paTHO Ha

YaCOBHMKOBATa
e AKO KOnaHa 3aBvBa Ha NABO 3aBbpTeTe perynupawma BUHT MO YaCoOBHMKOBATaA CTpersika 1 O6paTHO Ha

YaCOBHMKOBATa




BHUMAHUE: BuHarm uskniouBanTe yCTPOMCTBOTO OT KOHTAKTa Npeau Aa 3anoyHeTte ga ro
nouuncreate unu PEMOHTUPATE.

NOYUNCTBAHE

OOfwara noggpbXka Ha ypeda 3HA4YMTENHO yBenuyaBa HeroBuAaT. PenoBHo ObpleTte npaxa oT
MawwuHaTta. CbxpaHsiBanTe ypeaa 4nct. [Nouncreante konaHa u ABTe OCHOBM OTCTpaHW. ToBa HamarnsBa
Bb3MOXHOCTTa 3a MPOHUKBAHE Ha YyXXOM Terna nof KonaHa. [opHaTa 4yacT Ha konaHa Moxe Aa obae
noYmcTBaHa C MOKpa kbpna. bbaete BHMMaATENHW, OPbXTE TEYHOCTM Aarnedy OoT MOTopa, Taka U oT
JornHaTta yact Ha KonaHa.

3abenexka: BuHaru nsknoysanTe yCTPOMCTBOTO OT KOHTaKTa Npean fa MaxHeTe Kanaka Ha ABuratens.
Bcsika roguHa ga ce kanaka Ha ABuratensa U noyncreTBanTe NPOCTPaHCTBOTO. PedoBHO uncTeTe nop

ypena 1 OKOSio Hero.

Cma3sBaHe Ha KoJnaHa

TpreHeTo urpae oCHOBHa pons BbB PYHKUMATA U XKMBOTa HA MallnHaTa.

CnepoBaTtenHo, TOM N3MCKBa NepUoguYHO CMa3BaHe.

Hwe npenopbyBame ga ce cMasBa Ha nnatdopmara, KakTo cresa:
Mpn n3nonseaHe no-manko ot 3 Yaca cegMU4HO - 1 Ha roguHa

Mpn n3nonseaHe Ha 3-5 Yaca cegMU4YHO - Ha BCEKN 6 MeceLa
Mpu nsnonssaHe Ha noBeYe OT 5 Yaca cegMUYHO - Ha Bcekn 3 mecela

1. 3arpsiBaiiTe npeau TPeHUPOBKA
Tasu ynpaxHeHust gasat no-gobpo CTumynupaHe Ha KpbBTa M nomaraT 3a npasBunHaTa MycKyrHa

yHKUMs. ChLUO Taka HaMansiBa pyucka OT MYCKYJIHU Kpamnu 1 TpaBmu. LienecbobpasHo e ga ce npassaTt
HSIKOJTIKO CTPEYMHT YNpaXkHeHus1. Bcekn yyacTbk TpsibBa Aa Npogbimku okono 30 cekyHaum.

/;@ l"‘ ‘\%\
WAy AN
| Al [l .
! \\fyj "T U\\ fi \
g‘ W INAT A
;'\-{‘ I /J i
AT ,":‘ | r
Ll i N \ |
Wi -
(IS )
| ‘;‘\ A \
;k i‘;}\”\ t‘
\ (AN

2. ®as3a Ha o6yyeHue
ToBa e HavanHa ¢pasa. MHoro e BaxxHO Aa ce nogabpka cTabunHo TeMNo No BpeMe Ha TPEHUPOBKA.

Pa3smepbT Ha u3BbplueHaTa paboTa Tpsabea Aa 6bae TakaBa, Ye Aa Nony4vn CbpAeYeH pUTHM B
LeneBaTa 30Ha, KaKTo € nokasaHo B Tabnuuarta no-gony:




Tepova frekvence
| W 9
20‘0 -'“*-"""-‘
180 g
160 AR s - “‘“‘ﬁ"""--., o
S RS - MAXIMUM
S b o ollova zéna [ 85%
120 Skl
70%
1% LE L E . LE] nsr;---------n ------ -
. Tt 28 Uvolnéni
20 25 30 35 40 45 50 55 60 @85 70 75 VeK

3. ®dasa penakcaums:

Tasn pasa wmma 3a Uen [a YCrokoM MyCKynuUTEe W CbpAeyHO-CbAoBaTa cuUcTema.
MpoabikMTENHOCTTa Ha YNpaXHEHWETO e OKoro neT MuHyTU. Crieq Toea TpsibBa fa ce NOBTOPST
CTPEUMHT yrpaXHEHUATa.

KoraTto ce novyectBaTe no-gobpe, MoxeTe Aa TpeHupaTe no-abnro. MpenopbynTenHo e aa
TpeHupaTe noHe 3 MbTN CEAMUYHO.



[IpenopbunTe/HN 3arpsiBaly ynpasKHeHUst

PastsiraHe BbTpewHaTta yact 6egpara
3aemeTe nokasaHaTa rosakarto orpeTe Kpaka cv B cTeHaTta. HaTucHeTe koneHeTe Hadony 1 ce HaBeaeTe Hanpeq.

3agpbxre 15 cekyHaum.

3arpsiBaHe Ha KoneHaTa
3aemeTe nokasaHaTa nos3a. HaeepeTe ce Hanpeg 15

NbTU.

3arpsiBaHe Ha BpaTta

I'IpaBeTe BBbpPTENNUBU ABUXEHUA C rMaBa, KaTto NocTeneHHo

yBenuyaeaTte HanpexeHueTo. HasexxganTte rnaTtea, Hanpeq

1 Hasag, _ nocne Hansiea U HagsicHo..

3arpsiBaHe - Ha pameHeTe
BawurHete ! ASICHOTO pamo Jo yxoTo cu, 6porite go 10. Cnepn ToBa
BOUrHETE nsBaTa pbka Harope

3arp;|Ba|-|e Ha cyxoxunusa
HaBgeTte ce ¢ pbLUe Hanpea KbM NEBUA CU KpaK. Cnep ToBa kbM aecHunAT. NMocne

HaBegeTe Nno cpeaarta n 3agpbXTe. nOBTTOpeTe 15 nbTH

CTpaHu4HO 3arpsiBaHe ="

PasrbHeTe pbkaTa CM HacTpaHM W NpoabihkeTe Oa Baourate OO PaBHULLETO Ha



rnaBarta. D,paneTe Ch OACHaTa pbkKa KbM TaBaHa U KOJIKO MOXeTe. nO‘-IyBCTBaIZTe HanpexeHneTo

BbPXY AsiCHaTa cTpaHa. [NoBTopeTe ynpaxHeHNeTo C nsBaTta pbka

BHUMAHUE
Ypeabt TpsibBa Aa 6bAae nocTtaBeH BbpPXY rnaaka u TBbpAaa NOBBHLPXHOCT.
PepnoBHO npoBepsiBanTe BCUYKU ODONTOBE U rankwm. .

Moponpbxkka

M3BbpLuBanTe poTMHHA Nogapbxka Ha MawmHata Bcekun 20 yaca pabora.
MopapbxkaTa BKIKOYBA:

1. lMpoBepsiBaiTe BCUYKM ABUXKELLM Ce YacTu (OCK, NPEXBbPIISHE Ha ABMXEHUE U T.H.), Aann Te
ce cmasBaT JocTaTbyHO. AKO He, ' cmaxaTte He3abasHo. [MpenopbyBame 0OOGMKHOBEHHO
Macno 3a Konena v WeBHW MalnHHO.

2. [MpoBepsiBanTe BCUYKM KOMMOHEHTK - GONTOBE U ranky 1 NepUOaNYHU 3aTaraHe.

3. 3a ga ce nogabpxa YMCTOTa, M3NoN3BanTe MeK canyH U noyncTeallm npenapatu, 6e3
abpasusu.

4. 3awuTta Ha KOMMITbpa OT yYBpexaaHe Y KOHTaKT C TEYHOCTU U MNOT.

5. KomnoTbp, agantep He MoraTt a BAmM3aT B KOHTaKT ¢ BoAa.

6. He usnaranTte Ha cnbHYEeBa CBETMIMHA KOMMIOTHPA.



[pewikn

peLuka OnuncaHne PaspelueHne
EO |He e noctaBeH kntoya 3a CnoxeTe krtova
BGesonacTHoCT
E1 WHawkaTop 3a ckopocTTa MpoBepeTe kabenute paskonyamTe M wn rm
3aKon4yanTe OTHOBO
E2 |lNpo6Gnem c moTopa lMpoBepeTe kabenute
E3 |[Npobnem cbe ckopocTTa MpoBepeTe kabenute Unn ce cBbpXeTe C

ancutpubyTtopa

MpeanoxeHua 3a nync

"oanHn MMyrc MakcumarneH nyrnc
20r. 100-150 200
25T. 98-146 195
30r. 95-142 190
35T. 93-138 185
40r. 90-135 180
45r. 88-131 175
50r. 85-127 170
55T. 83-123 165
60 r. 80-120 160
65T. 78-116 155
70r. 75-113 150

COPYRIGHT(

) 1997 AMERICAN HEART IATION




MapaHuus:

NMpopaBaya npeaocrTaBAa cnegHUTe rapaHummn
* MapaHumAaTa Ha pamkaTta, nspaboteHa OT CTOMaHa, 3a NbpBM COOCTBEHUK € 12 Meceua, CYMTaHO OT
JaTaTa Ha 3aKynyBaHe Ha KnueHTa.
* [apaHuma 3a KOMMOTbPA U ENEKTPOHHUTE eneMeHTn € 12 meceua, cYMTaHo OT Aatarta Ha
3aKynyBaHe Ha KIrMeHTa.
» [lpyrn yactn mmart rapaHumusa 12 meceua oT gaTaTa Ha npogaxoa.

MapaHumsTa He ce oTHacA 3a AedeKTn B pe3ynTar Ha:

noBpeaun oT HenpasuiHa PeMOHTHa AeWHOCT, HenpasunHa nHcTanaums, HeJocTaTbyHO
3aTdraHe Ha nepanuTe

HernpaswunHa noaapbXKa

MEeXaHW4YHU nospeau

W3HOCBALLM Ce 4acTu Npu HopMarnHa ynotpeba (kato ryma n nnacTMacoBu YacTu, ABMXKELLN
Ce MexaHu3Mu 1 T.H.)

npupogHu 6eacTeng

HernpodeCUoHanHM NHTepPBEHL UK

HenpaBunHo 6opaBeHe UM HENPaBUITHO Pa3NoSIOKEHWe, Nopaan HUCKWU UM BUCOKM
TemnepaTtypw, nsnaraHe Ha Boga noj HansiraHe M HeCbpa3MepPHO Bb3AENCTBUE, YMULLSIEHO
M3MeHeH Bua, hopma nnu pasmep

3abenexka:

1. Mpwn ynpaKHEHNS NPUAPYKEHN OT 3BYKOBU €(PEKTU, KOUTO naBaT OT ypeda He mMoxe ga 6vae
npeameT Ha xanbaTa. ToBa siBNeHne Moxe [a ce OTCTpaHu Ypes pyTUHHA NOAOPBXKKA.

2. [No BpeMe Ha rapaHuusiTa ce OTCTpaHsiBaT NoOBpeau Ha NpoayKTa, NPUYNHEHU OT
NPOM3BOACTBEHN AedeKkTU Unn gedekTHn maTtepuanu.

3. MNpeTeHumn moraTt ga ce nsnpawart NMMCMEHO, KaTo TOYHO ce onuwiaTt AedeKkTuTe, Kakto n
AokasaTesiCTBO 3a NOTBbpXAaBaHe NoKynkarta.

4. MapaHumnaTa Moxe aa 6bae nNpunoxeHa camo OT NPOU3BOAUTENS UMW OpraHM3aumara ot
KOSAATO NPOAYKTHT € 3aKyneH.

BHocuTten: Cakco OO, rp. Pyce, yn. Cakap lNnaHuHa 1

e-mail: office@yakobg.com

www.insportline.bg www.yakobg.com



http://www.yakobg.com/
http://www.insportline.bg/
mailto:office@yakobg.com

	Разтягане вътрешната част бедрата

